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Ciemna strona Księżyca, czyli o pracy za granicą 
inaczej

 Przemysław Krokos Data publikacji: 05.11.2019

Świat się skurczył. Dzięki licznym i bezpośrednim połączeniom lotniczym możemy za niewielkie 
pieniądze dotrzeć w kilka godzin do największych miast na naszym kontynencie. Podróż do dowolnego 
europejskiego kraju, na przykład w celu podjęcia zatrudnienia, dawno przestała być „wyprawą na 
Księżyc". 

Niestety w dalszym ciągu jest jednak coś, co łączy naturalnego satelitę naszej planety z pracą w obcym 
kraju. Ciemna strona. Ciemna strona, o której tak rzadko myślimy, decydując się na wypróbowanie 
swoich sił na rynku pracy w obcym kraju, a o istnieniu której trzeba po prostu pamiętać. 

Do racjonalnego podejmowania pracy za granicą zachęca Armia Zbawienia, a Powiatowy Urząd Pracy w 
Inowrocławiu dołącza do tego apelu. 
 

Kuszące światło świecy

Kto choć raz myślał o pracy za granicą, ten wie, że decyzji tej towarzyszy wiele emocji. Cierpimy z 
powodu rozłąki z bliskimi, obawiamy się czy – mówiąc wprost – damy radę w nowej rzeczywistości. 

Wizja nowego, lepszego życia jest jednak silna i mocno kusi. Wabi jak światło świecy ćmę. Najczęściej 
myślimy wtedy o otwierających się przed nami możliwościach i rysujących się perspektywach. Jesteśmy 
pełni nadziei, mnożymy pozytywy: nowe doświadczenie, wyższe zarobki, nowi znajomi, możliwość 
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1.  
2.  

doskonalenia umiejętności językowych… 

Towarzyszące temu wszystkiemu silne emocje tłumią racjonalne myślenie. Obraz nowego życia 
przyćmiewa ewentualne niepowodzenia. Rzadko dopuszczamy do świadomości negatywne myśli, a 
jeżeli już, to szybko je przeganiamy i bagatelizujemy. Racjonalizujemy nasze postępowanie. 

Armia Zbawienia zachęca do głębszej refleksji nad kwestią podejmowania aktywności zawodowej w 
obcym kraju i spojrzenia na jej inne oblicze, z którym ta organizacja spotyka się na co dzień w swojej 
działalności i które nazywa wprost – nowoczesnym niewolnictwem. 

Obejrzyj krótkie filmy przygotowane przez Armię Zbawienia:

Co widzisz?
Co widzisz II?

Oczywiście, nie każdy wyjazd do pracy za granicę będzie wiązał się z tak negatywnymi konsekwencjami, 
lecz zawsze warto wykazać się pewną dozą ostrożności i pamiętać o ciemnej stronie kształtowania 
ścieżki zawodowej w obcym kraju.

 
Dlatego…

Sprawdź swoją ofertę w Punkcie Weryfikacji Ofert Pracy!

 przed wyjazdem za granicę zachęca do bezpłatnej weryfikacji oferty pracy w swoim Armia Zbawienia
. Punkcie Weryfikacji Ofert Pracy

W ramach swojej oferty Armia Zbawienia zapewnia osobom podejmującym pracę za granicą bezpłatne 
wsparcie na 3 etapach:

PRZED WYJAZDEM - sprawdzają Twoją ofertę pracy według opracowanego autorskiego modelu 
weryfikacji ofert i przedstawiają Ci wyniki,
W TRAKCIE WYJAZDU - dostarczają Ci niezbędnej wiedzy o podejmowaniu pracy w danym kraju 
oraz pomocne kontakty na miejscu,
PO WYJEŹDZIE - pozostają z Tobą w kontakcie i konsultują Twoją sytuację w zakresie pracy jeśli 
jest taka potrzeba.

 

https://streamable.com/u9h2v
https://streamable.com/x8qg6
https://www.armia-zbawienia.pl/punkt-weryfikacji-ofert-pracy.html
https://www.armia-zbawienia.pl/punkt-weryfikacji-ofert-pracy.html
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źródło: https://www.armia-zbawienia.pl/

 

„S.O.S. Przeciw handlarzom i łowcom dusz"

  
Główną misją Armii Zbawienia jest działalność dobroczynna i społeczna. Ta organizacja od 8 lat jest 
głównym partnerem społecznym rządu brytyjskiego w zakresie przeciwdziałania handlowi ludźmi. 
W Polsce jej działalność związana jest m.in. z członkostwem w Zespole ds. Przeciwdziałania Handlowi 
Ludzkiemu powołanemu przy Ministrze Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz partnerstwem w 
kampanii „S.O.S. Przeciw handlarzom i łowcom dusz". 

Partnerami kampanii są: Komenda Stołeczna Policji, Nadwiślański Oddział Straży Granicznej i Okręgowy 
Inspektorat Służby Więziennej. Kampania realizowana jest pod honorowym patronatem Ambasady 
Brytyjskiej w Polsce. 
 

https://www.armia-zbawienia.pl/
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